

Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS

Tagtækkervej 27, 8800 Viborg

CVR-nr. 30 35 59 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

Brian Maagaard Schjötler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS
Tagtækkervej 27
8800 Viborg

CVR-nr.: 30 35 59 62
Stiftet: 5. marts 2007
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Maagaard Schjötler

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af erhvervsjendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2024, udviser et resultat på 144.684 kr. mod 156.523 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 2.395.668 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	513.013	538.201
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-233.664	-233.664
Driftsresultat	279.349	304.537
Finansielle indtægter	8.839	6.115
Finansielle omkostninger	-102.504	-110.129
Resultat før skat	185.684	200.523
1 Skat af årets resultat	-41.000	-44.000
Årets resultat	144.684	156.523
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	144.684	156.523
Disponeret i alt	144.684	156.523

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	7.475.516	7.709.180
	Materielle anlægsaktiver i alt	7.475.516	7.709.180
	Anlægsaktiver i alt	7.475.516	7.709.180
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	411.547	395.476
	Omsætningsaktiver i alt	411.547	395.476
	Aktiver i alt	7.887.063	8.104.656

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.270.668	2.125.984
Egenkapital i alt	2.395.668	2.250.984
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	531.000	490.000
Hensatte forpligtelser i alt	531.000	490.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	46.788
Anden gæld	4.948.395	5.316.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.960.395	5.363.672
Gældsforpligtelser i alt	4.960.395	5.363.672
Passiver i alt	7.887.063	8.104.656

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.969.461	2.094.461
Årets overførte overskud eller underskud	0	156.523	156.523
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.125.984	2.250.984
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.684	144.684
	125.000	2.270.668	2.395.668

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>41.000</u>	<u>44.000</u>
	<u>41.000</u>	<u>44.000</u>

2. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo	<u>10.177.040</u>
Kostpris ultimo	<u>10.177.040</u>
Af- og nedskrivninger primo	2.467.860
Årets afskrivninger	<u>233.664</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>2.701.524</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.475.516</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 950 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Brian Maagaard Schjötler

Navn returneret af MitId: Brian Maagaard Schjötler
Direktør og Dirigent
ID: 56d73351-8e0f-4f59-b4df-dcddd6b8ae07
IP-adresse: 185.154.241.208:44974
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 02-04-2025 11:04:28 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Bo Skårup Sørensen

Navn returneret af MitId: Bo Skårup Sørensen
Revisor
ID: 9409770e-2f73-4319-9de9-0202ce24114d
IP-adresse: 89.249.1.78:53248
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 02-04-2025 11:06:01 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8e4eb8ggjWK252461724